
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/437/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu na terenie Gminy 
Tuszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, poz. 1595, z 2022 r. poz. 32, poz. 655, poz. 1261), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę lokalną w Wodzinie Prywatnym położoną na działkach 
ewidencyjnych oznaczonych numerami: 263, 266, 267 obręb 0017 Wodzin Prywatny. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 zostało oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tuszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuszynie 

 
 

Andrzej Małecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 4628



Załącznik do uchwały Nr LVIII/437/2022 

RADY MIEJSKIEJ W TUSZYNIE 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4628


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-08-19T12:12:43+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




